
     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Photographes / Photographers 

Thierry Houyel  

Tél : 06 12 17 77 83  

houyel.thierry@wanadoo.fr 

Jérôme Houyvet  

Tél : 02 33 43 77 29 

jerome@windsurfgallery.com 

Sabina Lorkin 
Tél : 02 33 90 99 41  
sabina@anibasphotography.fr 
 
Francis Cormon 
Tél : 06 81 17 02 17  
francis-cormon@live.fr 
 
Patrick Forget  
Tél : 06 80 41 24 68  
forget@sagaphoto.com 

 
Daniel Decamps  
Tél : 06 23 34 45 30  
daniel.decamps@gmail.com 

 
Vincent Rustuel 
angelssea@mac.com 

Hervé Sentucq 

Tél : 06 09 35 74 75 

herve@panoram-art.com 

Eric Bénard 

Tél :  06 60 69 43 23 

contact@ericbenard.com 

Franck Godard 

franckgodard@yahoo.fr 

Vincent M. 

vincentm@sudmanche.com 

Philippe Deneufve 

Tél : 06 20 62 71 20 

philippedeneufve@wanadoo.fr 

Michel Dehaye 

Tél : 06 80 28 69 29 

michel.dehaye@avuedoiseau.com 

 

Jérémy Elois 

Tél : 06 83 64 37 12 

jeremie.eloy@wanaiifilms.com 
 

 

 

Partenaires / Partners 

Les partenaires touristiques départementaux 
County Tourist Boards 

 

Calvados attractivité 
http://www.calvados-tourisme.com/ 

Agence de développement touristique de l'Eure 
https://www.eure-tourisme.fr/ 

Latitude Manche, Agence d’attractivité territoriale de la 
Manche 
http://www.manchetourisme.com/ 

Seine-Maritime Attractivité 
https://www.seine-maritime-tourisme.com/ 

 Orne Tourisme  
http://www.ornetourisme.com/ 
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